
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. RUGSĖJO 29 D. ĮSAKYMO NR. AV-980 „DĖL FINANSINIŲ PRIEMONŲ IR LĖŠŲ 

SKYRIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 18 d. Nr. AV-1078 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1  dalimi 

ir atsižvelgdamas į Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ 2022 m. rugsėjo 29 d. raštą Nr. S-181 

„Dėl atsisakytų perkvalifikavimo studijų“,  

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 29 d. 

įsakymo Nr. AV-980 „Dėl finansinių priemonių ir lėšų skyrimo“ 1 punktą, ir išdėstau jį taip: 

„1. S k i r i u finansines priemones ir lėšas švietimo įstaigų darbuotojams 2022 m. iš 

programos „Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“ (02) asignavimų, skirtų 

Finansinės paramos atvykstantiems pedagogams priemonei įgyvendinti, tokia tvarka: 

 

Eil. 

Nr. 

Švietimo įstaigos 

pavadinimas 

Darbuotojo, kuriam 

skiriama finansinė 

priemonė, vardas, 

pavardė 

Skirta finansinė priemonė Skirta  

(Eur) 

1. Rokiškio 

lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

Virginija 

Tomaškienė 

Lėšų kompensavimas 

perkvalifikavimo studijoms 

apmokėti 

1000,00 

Miglė Večerskienė Lėšų kompensavimas 

perkvalifikavimo studijoms 

apmokėti 

1000,00 

2. Rokiškio 

pagrindinė 

mokykla 

Jovita Šukienė Lėšų kompensavimas 

perkvalifikavimo studijoms 

apmokėti 

1000,00 

3. Rokiškio rajono 

kūno kultūros ir 

sporto centras 

Ina Bukauskienė Lėšų kompensavimas 

perkvalifikavimo studijoms 

apmokėti 

1000,00 

Iš viso  4000,00“ 

 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

Rita Elmonienė  


